
ROMÂNIA
JUDEŢUL HUNEDOARA
MUNICIPIUL HUNEDOARA
PRIMAR

Certfficat sena C, Certificat seria M,
nr. 300 I 06.11.2009 nr. 1051 06.11.2009

DISPOZITIA Nr. 98/2012
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,

În şedinţă extraordinară pentru data de VINERI, 3.02.2012, ora 1100

Primarul municipiului Hunedoara;
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUNE:

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara În şedinţă
extraordinară pentru data de VINERI, 3.02.2012, ora 1100 În sala de şedinţe a Consiliului
local, cu următorul proiect de:

ORDINE DE ZI :

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului local al municipiului Hunedoara, pe
anul 2012.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetelor de venituri şi cheltuieli pe anul 2012
ale instituţiilor publice finanţate integral sau parţial din venituri proprii, aflate În
subordinea şi finanţarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului anual de achiziţii publice pentru anul
2012.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziţii publice pe anul
2012 al Unităţii Medico Sociale.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului anual de achiziţii publice pe anul
2012 al Căminului pentru Persoane Vârstnice.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

VIZAT SE RETAR,
urei Rat~ Bugnariu

, Î


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



